08/03/2024, 11:03 sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1271349

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1271349 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
GABINETE DA REITORIA - SECRETARIA

PORTARIA GR Nº 52 / 2024 - SECRETARIA (11.00.43.67)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Maceió-AL, 24 de janeiro de 2024.

A VICE-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no exercício da Reitoria e no uso
das atribuições que lhe confere o § 1º do artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria nº
4067/MEC, de 29/12/2003, tendo em vista o que consta no Processo nº 23065.019405/2022-86,
resolve:

Art. 1º Retificar, em parte, a Portaria nº 873, de 22 de novembro de 2023, do Gabinete da Reitoria,
publicada no Boletim de Pessoal/Serviços nº 207, em 05 de dezembro de 2023, da seguinte forma:

I - Onde se lê:

DONIZETTI CALHEIROS MARQUES BARBOSA NETO 18392 69 NTI

II - Leia-se:

DONIZETTI CALHEIROS MARQUES BARBOSA NETO 1738783 NTI

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ELIANE APARECIDA HOLANDA CAVALCANTI

(Assinado digitalmente em 26/01/2024 11:54 )
ELIANE APARECIDA HOLANDA CAVALCANTI

VICE-REITOR - TITULAR
CHEFE DE UNIDADE
GVR (11.00.43.01)
Matrícula: 1543872

Processo Associado: 23065.019405/2022-86

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 52, ano:

2024, tipo: PORTARIA GR, data de emissão: 24/01/2024 e o código de verificação:
83016b6eee

https://sipac.sig.ufal.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf